
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 
 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26.01.2018 года 

 

 № 36-1 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса  

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 (далее – 

Комиссия) р е ш и л а : 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку 

(Приложение№1). 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3.  Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии В.Е. Алексеева. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                В.Е.Алексеева 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 18                                                 Е.А.Чиканчи 



 
 Приложение№1 к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 18,  

от «26» 01.2018г. № 36-1 

 

 
Список.  

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий  

с правом решающего голоса 

  
№ 

п/п 

ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения, 

указанная политической 

партией (при наличии) 

№ УИК 

1.  
Лисачкина Анна Борисовна 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" 

-- 
1625 

2.  Земскова Любовь Александровна Собрание избирателей по месту жительства -- 1651 

3.  Соболева Юлия Александровна ВООВ «Боевое братство» -- 1651 

4.  
Добжинская Яна Геннадьевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 

-- 
1651 

5.  
Панова Екатерина Сергеевна 

Муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ округ Петровский 

-- 
1651 

6.  
Воробьева Татьяна Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

-- 
1661 

7.  Якушева Татьяна Анатольевна ГБУ КЦСОН Петроградского района -- 1663 

 


